
Letzte Chance für das kostenlose BBBank Konto

08.10.2021

Noch bis zum 31.12.2021 exklusive Mitgliedervorteile sichern und zum kostenlosen
Konto der BBBank wechseln

Ein Girokonto ohne Kontoführungsgebühren? Heutzutage eine Seltenheit!

Negativzinsen und steigende Verwaltungsgebühren der Direktbanken führen inzwischen zu immer weiter steigenden Kosten,
die dann auf die Kunden umgelegt werden.

Unser jahrelanger Vertragspartner, die BBBank eG, hat es sich als Beamtenbank zur Aufgabe gemacht, mit Tradition und
Leidenschaft als Direktbank für die finanziellen Belange der Angehörigen des öffentlichen Dienstes einzustehen. 

Aus diesem Grund freuen wir uns, dass wir exklusiv unseren Mitgliedern noch bis Ende des Jahres die Möglichkeit auf ein
kostenloses Girokonto und viele weitere Vorteile bei der BBBank anbieten können. Wer bis zum 31.12.2021 wechselt bleibt
auch darüber hinaus gebührenfrei in der Kontoführung und erhält zudem einen 50 € Amazon Gutschein als Prämie.

Alle Vorteile im Überblick: 

kostenloses Girokonto mit Girocard (Voraussetzung: Bezüge-/Gehaltskonto mit Online-Überweisung und
Genossenschaftsanteil von 15 €)
kostenfreie Visa ClassicCard zum Girokonto
50 € Amazon Gutschein Prämie
kostenloses Depot zum Girokonto
Online Banking mit Sicherheitsgarantie
kostenfreies Bargeld abheben mit der Girocard an allen Geldautomaten der BBBank, über 3.200 Geldautomaten der 
CashPool-Partner sowie an den Kassen vieler Verbrauchermärkte

optional:

Kreditkarte Schwarz zum Preis von 29,90 € pro Jahr mit vielen inkludierten Vorteilen:

Reiserücktrittsversicherung für die gesamte Familie, auch wenn nicht über die Karte gebucht wird, mit 10.000 € je
Schadensfall und 300 € SB je 
Auslandsreise-Krankenversicherung für die gesamte Familie
Verkehrsmittel-Unfallversicherung
Reise-Service-Versicherung
Auslands-Schutzbrief-Versicherung

Zur Anmeldeseite geht es hier (BDK-Login erforderlich)

Schlagwörter
Bund Nordrhein-Westfalen
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